[image: ]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2018  №  510-п

г.о. Лыткарино

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Постановление Главы города Лыткарино                           от 01.06.2018 №380-п «Об организации безопасного отдыха на обводненном карьере «Волкуша», предупреждении травматизма и гибели людей на водных объектах в летний купальный сезон 2018 года»

На основании ст.ст. 6, 41 Водного кодекса Российской Федерации, п.8 Правил пользования маломерными судами на водных объектах Российской Федерации, утвержденных приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий, в связи с угрозой причинения вреда жизни и здоровью граждан при пользовании маломерными судами во время массового отдыха населения на  обводненном карьереВолкуша, в целях обеспечения безопасности людейв летний купальный сезон 2018 года, постановляю:
1. Внести изменения в постановление Главы города Лыткарино от 01.06.2018 №380-П «Об организации безопасного отдыха на обводненном карьере «Волкуша», предупреждении травматизма и гибели людей на водных объектах в летний купальный сезон 2018 года», дополнив пунктом 4.1 следующегосодержания:
	«4.1.Запретить пользование маломерными судами, включая водные мотоциклы (гидроциклы), иные плавучие объекты с подвесными моторами независимо от мощности на обводненном карьере «Волкуша».».
	2. Отделу ГО ЧС и территориальной безопасности Администрации городского округа Лыткарино обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Лыткарино К.Н. Юшковского.

											Е.В. Серёгин
image1.png